a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci 
Stavebního záměru a úhradu investičního příspěvku. 

Čl. 4  

Investiční příspěvek 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši  
4.155.040 Kč (slovy: čtyři miliony sto padesát pět tisíc čtyřicet korun českých), který bude 

Městem použit v oblasti veřejné dopravní infrastruktury nebo občanské vybavenosti na území 
městské části Brno-Královo Pole (dále jen Příspěvek). 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se Zásadami, čl. I. odst. 3., a to dle následujícího

[...]

neomezeného a bezúplatného užívání veřejně přístupných prostor dle Čl. 5. této smlouvy nebo 
neposkytne Městu součinnost nutnou k uzavření těchto smluv, a to ani v náhradní lhůtě 
stanovené v písemné výzvě Města, uhradí na výzvu Města smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč 
(slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

Čl. 6  

Další práva a povinnosti smluvních stran  

6.1 Stavebník zajistí zpracování veškeré stavebně technické dokumentace potřebné pro výše 
uvedený Stavební záměr, stejně jako vydání veškerých povolení a rozhodnutí příslušných